

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ต.จันทวาใต้ - หมู่ที่ ๗ ต.จันทวา อ.แม่จัน  
จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาวรวม ๒๘๐.๐๐ ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตร.ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม.

2. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบรม. เชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

6.๐๐ ม. ยาวรวม ๒๘๐.๐๐ ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตร.ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 997,303.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภกฤต แสนอินเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

7.2 มงคล ศรีธิ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.3 ศุภเกียรติ แวฤทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ต.จันจว้าใต้ - หมู่ที่ ๗ ต.จันจว้า อ.แม่จัน จ.เชียงราย มีวงจรถูกวาง ๖.๐๐ กม. ยาวรวม ๒๘๐.๐๐ ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตร.ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	560.000	1.79	1,002.40	1.3848	2.47	1,388.12
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	39.000	100.00	3,900.00	1.3848	138.48	5,400.72
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	84.000	338.24	28,412.16	1.3848	468.39	39,345.15

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,680.000	367.90	618,072.00	1.3848	509.46	855,906.10
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	115.02	3,450.60	1.3848	159.27	4,778.39
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	138.000	72.79	10,045.02	1.3848	100.79	13,910.34
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	280.000	72.34	20,255.20	1.3848	100.17	28,049.40
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานป้ายจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ต.จันจว้าใต้ - หมู่ที่ ๗ ต.จันจว้า อ.แม่จัน จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐/ม. ยาวรวม ๒๘๐.๐๐ ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตร.ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,680.000	367.90	618,072.00	1.3848	509.46	855,906.10
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	115.02	3,450.60	1.3848	159.27	4,778.39
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	138.000	72.79	10,045.02	1.3848	100.79	13,910.34
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	280.000	72.34	20,255.20	1.3848	100.17	28,049.40
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานป้ายจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ต.จันจว้าใต้ - หมู่ที่ ๗ ต.จันจว้า อ.แม่จัน จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาวรวม ๒๘๐.๐๐ ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตร.ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



( สุกกฤต แสนอินเมือง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( มงคล ศรีธิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุกเกียรติ ไหววฤทธิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง